
 1

                                                                                                                                                                                                      
         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                            Πάτμος, 19 Νοεμβρίου 2019                                                                                    
      ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                                   Αριθμ. πρωτ.: 1944 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
    ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 
                                          
 

Απόφαση υπ’ αριθμ. 173 

 
Θέμα: Ορισμός εκπροσώπου του ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π. για την διενέργεια της διοικητικής παραλαβής για 

χρήση του έργου: «Αναβάθμιση ηλεκτρομηχανολογικών εγκαταστάσεων λιμένα Λειψών» 
 
 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου  Πάτμου 
 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. – Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2. – Το άρθρο 5 του Κανονισμού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Πάτμου (ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π.), με θέμα: «Αρμοδιότητες του Προέδρου». 

3. – Τις διατάξεις του άρθρου 169 του Ν. 4412/2016, με θέμα: «Διοικητική παραλαβή για χρήση». 

4. – Την από 23-11-2018 Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών 

και της Υπηρεσίας μας για την υλοποίηση του έργου «Αναβάθμιση ηλεκτρομηχανολογικών 

εγκαταστάσεων λιμένα Λειψών» και ειδικότερα το άρθρο 10 αυτής. 

5. – Την από 20-05-2019 εργολαβική σύμβαση για την κατασκευή του ανωτέρω έργου (ΑΔΑΜ: 

19SYMV004975836). 

6. – Την υπ’ αριθμ. Δ20/οικ. 758/Φ. Γ. 19/10-04-2019 Απόφαση του Υπουργού Υποδομών και 

Μεταφορών (ΦΕΚ 1426Β΄/24-04-2019), με θέμα: «Ορισμός της Ειδικής Υπηρεσίας Δημοσίων Έργων 

(ΕΥΔΕ) Κατασκευής Υδραυλικών και Λιμενικών Υποδομών ως Διευθύνουσας Υπηρεσίας στα έργα: 1. 

"Αποκατάσταση ζημιών λόγω του σεισμού της 21ης Ιουλίου 2017 στο Λιμένα Κω - Β' φάση" 2. 

"Αποκατάσταση αστοχίας και ενίσχυση θωράκισης προβλήτα Ε/Γ-Ο/Γ σκαφών λιμένα Σκάλας Πάτμου" 

3. "Αναβάθμιση ηλεκτρομηχανολογικών εγκαταστάσεων λιμένα Λειψών"». 

7. – Την υπ’ αριθμ. 2339/ΚΕ 1011/18-11-2019 Απόφαση του Προϊσταμένου της Ειδικής Υπηρεσίας 

Δημοσίων Έργων Κατασκευής Υδραυλικών και Λιμενικών Υποδομών (Ε.Υ.Δ.Ε.Κ.Υ.Λ.Υ.), με θέμα: 

«Βεβαίωση Περαίωσης του έργου: “Αναβάθμιση ηλεκτρομηχανολογικών εγκαταστάσεων λιμένα 

Λειψών”, KE 1011ΚΥΛΥ, αναδόχου “ΙΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.”». 

8. – Την υπ’ αριθμ. οικ. 2342/ΚΕ 1011ΚΥΛΥ/18-11-2019 Απόφαση του Προϊσταμένου της Ειδικής 

Υπηρεσίας Δημοσίων Έργων Κατασκευής Υδραυλικών και Λιμενικών Υποδομών (Ε.Υ.Δ.Ε.Κ.Υ.Λ.Υ.), 

με θέμα: «Διοικητική παραλαβή για χρήση στα πλαίσια του έργου: “Αναβάθμιση ηλεκτρομηχανολογικών 

ΑΔΑ: 6ΥΨ1ΟΡΗΜ-ΤΙΤ



 2

εγκαταστάσεων λιμένα Λειψών”, ΚΕ 1011ΚΥΛΥ, Αναδόχου “ΙΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.”». 

9. – Το υπ’ αριθμ. οικ. 2344/ΚΕ 1011ΚΥΛΥ/18-11-2019 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Δημοσίων 

Έργων Κατασκευής Υδραυλικών και Λιμενικών Υποδομών (Ε.Υ.Δ.Ε.Κ.Υ.Λ.Υ.), με θέμα: «Διοικητική 

Παραλαβή προς Χρήση στα πλαίσια του έργου: “ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΛΙΜΕΝΑ ΛΕΙΨΩΝ”, ΚΕ 1011 ΚΥΛΥ, Αναδόχου: “ΙΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.”», με 

το οποίο ζητείται ο ορισμός εκπροσώπου της Υπηρεσίας μας για την διενέργεια της διοικητικής 

παραλαβής προς χρήση του ανωτέρω έργου.   

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

Ορίζει τον υπάλληλο του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π. Καρακατσάνη Γεώργιο του 

Κωνσταντίνου, του κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών, ως εκπρόσωπό του στην διαδικασία διενέργειας 

διοικητικής παραλαβής για χρήση του έργου: «Αναβάθμιση ηλεκτρομηχανολογικών εγκαταστάσεων 

λιμένα Λειψών». 

 

 
Κοινοποίηση (Υ.Τ.Α):                                                                                   Ο Πρόεδρος 
- Λογιστική – Ταμειακή Υπηρεσία 
- Ενδιαφερόμενο Υπάλληλο 
- Ατομικό Φάκελο Υπαλλήλου     
 
                                                                                                        Εμμανουήλ Γρύλλης  
                                                                            

ΑΔΑ: 6ΥΨ1ΟΡΗΜ-ΤΙΤ


		2019-11-19T09:56:35+0200
	Athens




